
UCHWAŁA NR VI/46/17
RADY GMINY W CHLEWISKACH

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany imienia Publicznej Szkoły Podstawowej w Skłobach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1, 2, 6 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 1 pkt 3 oraz § 1 ust. 4 Ramowego Statutu 
Publicznej Szkoły Podstawowej stanowiącego załącznik nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
Nr 61 poz. 624, z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 744) na wspólny wniosek z dnia 21 czerwca 2017 r. Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Publicznej Szkoły Podstawowej imienia kpt 
Gwardii Ludowej Józefa Rogulskiego „Wilka” w Skłobach, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dotychczasowego imienia Publicznej Szkoły Podstawowej imienia kpt Gwardii 
Ludowej Józefa Rogulskiego „Wilka” w Skłobach, dla której organem prowadzącym jest Gmina Chlewiska, na 
nowe imię: płk. Dionizego Czachowskiego.

§ 2. 1.   W związku ze zmianą imienia nazwa szkoły brzmi: Publiczna Szkoła Podstawowa im. płk. 
Dionizego Czachowskiego w Skłobach.

2. Uchwała stanowi podstawę do dokonania zmian w Statucie Szkoły określonej w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chlewiska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gnat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 7325


		2017-09-05T10:43:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




